MITSUBISHI MATERIALS CORP

MITSUBISHI MATERIALS CORP
WKN: 5711

ISIN:  JP3903000002

Prehled

17.07.2024 22:02:09
Cena

17,40 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,57% (-0,10)

JP3903000002
5711
Tradegate
EUR

Industry

Akcie

2.310 EUR
NIKKEI 225

17,20 EUR
(200)

17,50 EUR
(190)

17,40 EUR
17,40 EUR
17,40 EUR
17,50 EUR

17,10 EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
12.07.2024 b Global Equity Ratings &
21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
29.05.2024 e Global Equity Ratings &
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro MITSUBISHI MATERIALS CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 22:02 17,40 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3903000002&ID_NOTATION=426620316
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3903000002&ID_NOTATION=426620316
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f9d837b4ef42f0d1d3777631c6da889c9df1228a5508e0701656a44e96a15f2e&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=233e8abc1a30b6eda&time=1721356045&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=528a46ac7068eb5a8897ba64cb05ab7360ca781b6da04e4c9d2ecef59d00a10f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=2bf5ccbacadd7307e&time=1721356045&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f4d2f42904925c90b20ec14bada00cb7516b903d5954c479923e1030d9d34b3&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=dcc078c4c27d4432f&time=1721356045&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=75d9a139adb7191d5305769354b0054f553324ee615ab6468e9789649b44dd70&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=36f6916e466942608&time=1721356045&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=963dae3e160680e9a9a352c01c5dc8db15dc01217330571b555013e2c4dbfa16&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=6aa9e0c1b220b2499&time=1721356045&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=426620316

MITSUBISHI MATERIALS CORP

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
03.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:00

08:17
08:07
17:38

19:31
08:19

3.033,00 JPY 19,71

17,40 EUR
17,40 EUR
18,65 USD

17,10 EUR
17,40 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219859
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219859
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=230372081
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219861
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20679338
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20679338
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19122

MITSUBISHI MATERIALS CORP

Detaily
17.07.2024 22:02:09 sl
Cena
17,40 EUR II
Zména -0,57% (-0,10 I
o Y ( ) 19.00 ||[ I ||||
[ l, If
Zakladni udaje . '| M |
| [
ISIN JP3903000002 18.00 | \ } L i
Symbol 5711 i L‘ |"| r“"kl 0 4'5'1
Burza Tradegate || ‘JII | f L ll
I
Ména EUR 17.00 P'I l. !
Sektor Industry | | ' i
J i K \ 'l
Typ cenného papiru Akcie |"|"’|..' II L"‘I J+|.I Y .-""||.
| [ [ Il
Trzni kapitalizace (mil.) 2.310 EUR 16.00 § | f| N n Ui
Benchmark NIKKEI 225 | L \L-"
i L II| I |'K| |'I
il o
15.00 ¥ .
Trzni data |’n| || |-I "5.'1 ||'
Nakup (&astka) 17,20 EUR | |
(200)
Prodej (Castka) 17,50 EUR 08.2023 10,2023 122023 04.2024 06.2024
(190)
Oteviraci cena 17,40 EUR
Max 17,40 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 17,40 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 17,50 EUR

den)

Cena vazena obchodovanym 17,10 EUR

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +8,75% +10,13% -
Vykonn. (abs.) +1,40 +1,60 -
Beta 0,67 0,76 0,74
Volatilita 33,55 30,54 -

CESKAS

spofitelna

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

17,52 EUR (0

17,42 EUR (30

17,69 EUR (50

16,53 EUR (34

19,90 EUR (15.04.2024
15,80 EUR (02.01.2024
19,90 EUR (15.04.2024
14,30 EUR (08.11.2023

—_ T = = — — ==
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MITSUBISHI MATERIALS CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

MITSUBISHI

AMITSUBISHI MATERLALS

Kontakty
MITSUBISHI MATLS

1-5-1, Ohtemachi, Chiyoda-ku - 100-8117
Tokyo

Telefon:03-5252-5201
Fax:03-5252-5272
E-mail:-

CESKAS

spofitelna
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